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….…………………………………………… 

…….………………………………………… 

……….……………………………………… 
Nazwa i adres Wykonawcy (Wykonawców) 

 
FORMULARZ OFERTOWY  

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami udzielenia zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 
Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Skierniewicach w zakresie Pakietu 2, zawartymi w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń. 

2. Postanowienia SIWZ oraz niniejszego formularza mają pierwszeństwo nad postanowieniami (ogólnych) 
warunków ubezpieczenia, które stanowią uzupełnienie oferty i regulują kwestie nieokreślone w wymienionych 
dokumentach.  

3. Jeżeli w treści (ogólnych) warunków ubezpieczenia znajdują się postanowienia dotyczące szerszego zakresu 
ochrony niż opisany w SIWZ i w złożonej ofercie, to automatycznie zostają one włączone do ochrony 
ubezpieczeniowej.  

4. Wszystkie podane sumy ubezpieczenia, limity i podlimity (o ile nie zostało to inaczej opisane) odnoszą się do 
12-miesięcznego okresu ubezpieczenia. 

5. Uznajemy istniejące zabezpieczenia przeciwkradzieżowe zamontowane w pojazdach za wystarczające do 
ubezpieczenia autocasco od ryzyka kradzieży. 

6. Stawki i składki (gdy brak stawki), określone w niniejszym Formularzu pozostaną bez zmian przez cały okres 
obowiązywania umowy. W przypadku ubezpieczenia o innym niż podany w SIWZ okresie ubezpieczenia składka 
zostanie wyliczona proporcjonalnie do ilości dni udzielonej ochrony bez stosowania składki minimalnej. 

7. Informujemy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą w okresie wskazanym w SIWZ. 
8. Akceptujemy treść wzoru umowy stanowiącą Załącznik nr 3b do SIWZ i zobowiązujemy się w przypadku 

wygrania przetargu do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.  
9. Oferujemy ubezpieczenie Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. zgodnie z warunkami określonymi w 

Załączniku nr 2 do SIWZ jako ZAKRES MINIMALNY (obligatoryjny) oraz dodatkowo w zakresie preferowanym 
zgodnie z wypełnionymi przez nas tabelami w części „PREFEROWANY ZAKRES UBEZPIECZENIA” niniejszego 
Formularza ofertowego. 

10. Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące. Przez pojęcie „termin realizacji zamówienia” rozumie się przedział 
czasowy, w którym przypada początek okresu ubezpieczenia dla poszczególnych pojazdów/rodzajów 
ubezpieczeń. 

11. Informujemy, że wybór naszej oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego na podstawie ustawy z 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2011r. Nr 177, 
poz.1054, z późn. zm.); 
Uwaga: jeżeli wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego należy 
skreślić powyższe oświadczenie i przedłożyć wykaz zawierający nazwę, usługi, której świadczenie będzie 
prowadzić do jego powstania, oraz jej wartość bez kwoty podatku. 

12. Osobą uprawnioną do kontaktu z Zamawiającym jest: ........................................................................................... 

nr telefonu/ faxu /e-mail ......................................................................................................................................... 

adres do korespondencji  ………………………….………………………….……………………………………………………………..……………. 
 
 
 
 
 

 
 

……......................................................................................... 
(data i podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy) 
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UWAGA: Prosimy o wypełnienie wszystkich wykropkowanych miejsc.  

 
Kryterium 1. CENA /składka/ 
 

Łączna cena/składka za DWULETNI okres realizacji zamówienia dla PAKIETU 2 wynosi: ….................... zł 

brutto w tym VAT zwolniony  

 
 
Łączna cena/składka jest sumą cen/składek za poszczególne rodzaje ubezpieczeń: 
 

 

D.1.  obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych 

cena za  DWULETNI  okres realizacji zamówienia ............................................. ,  

D.2.  ubezpieczenie autocasco 

cena za  DWULETNI  okres realizacji zamówienia ............................................. ,  

D.4.  ubezpieczenie NNW kierowcy i pasażerów   

cena za  DWULETNI  okres realizacji zamówienia ............................................. ,  
   
Składki za ryzyka komunikacyjne w rozbiciu na poszczególne pojazdy: 

Lp Numer 
rejestracyjny Marka Rodzaj 

Składka 
roczna 

OC 

Składka 
roczna 
NNW 

Suma 
ubezpieczenia 

 

Stawka 
roczna 

AC 

Składka 
roczna 

AC 

1 SKY8042 AUTOSAN AUTOBUS ……….. ………..    

2 ES04964 JELCZ M11 AUTOBUS ……….. ………..    
3 ES03213 JELCZ M11 AUTOBUS ……….. ………..    
4 ES29668 Volkswagen 

Transporter BUS ……….. ………..    

5 ES29669 Volkswagen 
Transporter BUS ……….. ………..    

6 ES 05758 Volkswagen LT 46 AUTOBUS ……….. ……….. 25 000 zł ……… ……….. 

7 ES 05755 Volkswagen LT 46 AUTOBUS ……….. ……….. 24 000 zł ……… ……….. 

8 ES 05757 Volkswagen LT 46 AUTOBUS ……….. ………..    

9 ES 05756 Volkswagen LT 46 AUTOBUS ……….. ………..    

10 ES 5180 URSUS C60 CIĄGNIK ……….. ………..    

11 ES 13020 MAN 469-3500 AUTOBUS ……….. ………..    

12 ES 13022 MAN 469L   AUTOBUS ……….. ………..    

13 ES 13899 MAN 469 AUTOBUS ……….. ………..    

14 ES 13898 MAN 469L   AUTOBUS ……….. ………..    

15 ES 17688 MAN A21 AUTOBUS ……….. ………..    

16 ES 26604 SOLARIS URBINO 12 AUTOBUS ……….. ……….. 355 000 zł ……… ……….. 

17 ES 26603 SOLARIS URBINO 12 AUTOBUS ……….. ……….. 355 000 zł ……… ……….. 

18 ES 25601 SOLARIS URBINO 12 AUTOBUS ……….. ……….. 340 000 zł ……… ……….. 

 
 

……......................................................................................... 
(data i podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy) 
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19 ES 25602 SOLARIS URBINO 12 AUTOBUS ……….. ……….. 340 000 zł ……… ……….. 

20 ES81479 NEPTUN SORELPOL 
SA23 PRZYCZEPKA ………..     

21 ES 30599 FIAT DUCATO CIĘŻAROWY ……….. ………..    

22 ES30606 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS ……….. ……….. 420 000 zł ……… ……….. 

23 ES30605 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS ……….. ……….. 420 000 zł ……… ……….. 

24 ES30607 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS ……….. ……….. 420 000 zł ……… ……….. 

25 ES 32609 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS ……….. ……….. 450 000 zł ……… ……….. 

26 ES 32610 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS ……….. ……….. 450 000 zł ……… ……….. 

27 ES 32608 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS ……….. ……….. 450 000 zł ……… ……….. 

 pojazdy, których zakup Zamawiający przewiduje w roku 2017 

28   AUTOBUS ……….. ……….. 850 000 zł ……… ……….. 

29   AUTOBUS ……….. ……….. 850 000 zł ……… ……….. 

30   AUTOBUS ……….. ……….. 850 000 zł ……… ……….. 

31   AUTOBUS ……….. ……….. 850 000 zł ……… ……….. 
Łączna składka roczna  

za pozycje w tabeli od 1 do 31 ……….. ………..   ……….. 
Łączna składka  DWULETNIA  

za pozycje w tabeli  od 1 do 31  
(łączna składka roczna x 2)  ……….. ………..   ……….. 

 pojazdy, których zakup Zamawiający przewiduje w roku 2018 

32   AUTOBUS ……….. ……….. 850 000 zł ……… ……….. 

33   AUTOBUS ……….. ……….. 850 000 zł ……… ……….. 

34   AUTOBUS ……….. ……….. 850 000 zł ……… ……….. 

35   AUTOBUS ……….. ……….. 850 000 zł ……… ……….. 

36   AUTOBUS ……….. ……….. 850 000 zł ……… ……….. 

37   AUTOBUS ……….. ……….. 850 000 zł ……… ……….. 
Łączna składka roczna  

za pozycje w tabeli od 32 do 37 ……….. ………..   ……….. 
 

ŁĄCZNA SKŁADKA   
- DWULETNIA za pozycje w tabeli od 1 do 31 
- plus ROCZNA za pozycje w tabeli od 32 do 37  

 ……….. ………..   ……….. 
 
Sumy ubezpieczenia dla ryzyka autocasco podane w zestawieniu pojazdów (w Załączniku nr 12 do SIWZ) mają tylko 
znaczenie porównawcze dla oceny złożonych ofert i nie są zobowiązujące dla Wykonawcy w momencie 
rzeczywistego zawierania ubezpieczenia. Uprzejmie prosimy o przygotowanie oferty na bazie podanych sum 
ubezpieczenia – tylko ten sposób pozwoli na rzetelne porównanie ofert w kryterium „cena”. Wykonawca 
zobowiązany jest podać stawki efektywne oraz obliczyć i podać składki dla poszczególnych pojazdów. 
 

 
 

 
 

 
 

……......................................................................................... 
(data i podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy) 
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Kryterium 2. ZAKRES UBEZPIECZENIA 
 
 

D.2.  Ubezpieczenie autocasco 
 
RYZYKA 
Wykonawca może wypełnić tylko jedną z kolumn „2” lub „3”, wpisując słowo „TAK” w odpowiedniej kolumnie  

 

1 2 3 4 

Ryzyko 
Akceptujemy  

w treści opisanej  
w SIWZ 

Odrzucamy 
ryzyko 

Ilość możliwych 
punktów  

Ochrona w oparciu o formułę „wszystkich ryzyk” (tzw. all risks), obejmująca 
wszystkie ryzyka z wyjątkiem wyraźnie wyłączonych, udzielana na podstawie 
(ogólnych) warunków ubezpieczenia lub klauzuli „wszystkich ryzyk”. 

  80 

Przy szkodzie całkowitej dla wszystkich pojazdów gwarancja stałej wartości 
pojazdu przez cały okres ubezpieczenia (GSU) 

  80 

razem   160 
 
 

KLAUZULE  
Wykonawca może wypełnić tylko jedną z kolumn „2” lub „3”, wpisując słowo „TAK” w odpowiedniej kolumnie  

 

1 2 3 4 

Klauzula 
Akceptujemy  

w treści opisanej  
w SIWZ 

Odrzucamy 
klauzulę 

Ilość 
możliwych 
punktów  

1. Klauzula samolikwidacji szkód drobnych 
Ubezpieczyciel wypłaci odszkodowanie na podstawie faktury lub kosztorysu 
przedstawionego przez Ubezpieczającego, jeśli całkowity koszt naprawy nie przekroczy 
kwoty 10 000 zł netto (bez dokonywania oględzin uszkodzonego pojazdu). 

  5 

2. Klauzula odstąpienia od wyłączeń odpowiedzialności 
Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania zapisów OWU ograniczających lub wyłączających 
odpowiedzialności za szkody: 
- wyrządzone przez kierowcę, który kierował pojazdem w stanie nietrzeźwości, pod 
wpływem narkotyków lub innych podobnie działających środków, 
- w sytuacjach, w których kierujący pojazdem oddalił się z miejsca wypadku bez 
uzasadnionej przyczyny. 

  35 

razem   40 

 
************************************************** 

 
D.3. Ubezpieczenie Assistance  
 

Prosimy o zaoferowanie ubezpieczenia assistance, poprzez wypełnienie poniższej tabeli,  wyłącznie dla rodzajów i 
kategorii pojazdów, dla których Wykonawca oferuje standardowo bezpłatne ubezpieczenie assistance. 
 

Lp Numer 
rejestracyjny Marka Rodzaj pojazdu 

ASSISTANCE BEZSKŁADKOWY  

w zakresie OC w zakresie AC 

1 SKY8042 AUTOSAN AUTOBUS TAK / NIE*  

2 ES04964 JELCZ M11 AUTOBUS TAK / NIE*  

3 ES03213 JELCZ M11 AUTOBUS TAK / NIE*  

4 ES29668 Volkswagen Transporter BUS TAK / NIE*  

5 ES29669 Volkswagen Transporter BUS TAK / NIE*  

6 ES 05758 Volkswagen LT 46 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
7 ES 05755 Volkswagen LT 46 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
8 ES 05757 Volkswagen LT 46 AUTOBUS TAK / NIE*  

9 ES 05756 Volkswagen LT 46 AUTOBUS TAK / NIE*  

 
 

……......................................................................................... 
(data i podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy) 
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10 ES 5180 URSUS C60 CIĄGNIK TAK / NIE*  

11 ES 13020 MAN 469-3500 AUTOBUS TAK / NIE*  

12 ES 13022 MAN 469L   AUTOBUS TAK / NIE*  

13 ES 13899 MAN 469 AUTOBUS TAK / NIE*  

14 ES 13898 MAN 469L   AUTOBUS TAK / NIE*  

15 ES 17688 MAN A21 AUTOBUS TAK / NIE*  

16 ES 26604 SOLARIS URBINO 12 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
17 ES 26603 SOLARIS URBINO 12 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
18 ES 25601 SOLARIS URBINO 12 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
19 ES 25602 SOLARIS URBINO 12 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
20 ES81479 NEPTUN SORELPOL SA23 PRZYCZEPKA TAK / NIE*  

21 ES 30599 FIAT DUCATO CIĘŻAROWY TAK / NIE*  

22 ES30606 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
23 ES30605 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
24 ES30607 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
25 ES 32609 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
26 ES 32610 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
27 ES 32608 SOLARIS URBINO 10 AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 

 pojazdy, których zakup Zamawiający przewiduje w latach 2017-2018 

28   AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
29   AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
30   AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
31   AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
32   AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
33   AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
34   AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
35   AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
36   AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 
37   AUTOBUS TAK / NIE* TAK / NIE* 

* - niewłaściwe skreślić 
 
  

W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ i Formularzu ofertowym do umowy będą mieć zastosowanie 
następujące (ogólne) warunki ubezpieczenia: 

 

a.       …………………………………………….……………………………………………. 

b.       …………………………………………….……………………………………………. 

c.       …………………………………………….……………………………………………. 

d.       …………………………………………….……………………………………………. 

 
 

……......................................................................................... 
(data i podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy) 
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